
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和３年 11月 25日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000140 

令和３年度 町道

425号線災害に伴う

舗装復旧工事 

東野地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 3年 12月 1日 17,468,000 円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 3月 25日まで 

工事延長 L=600ｍ 

 舗装工 A=4500㎡ 

  表層：再生密粒度アスコン(13) 

t=5cm 

  不陸整正：粒度調整砕石(M-30) 

   t=3cm 

 アスカーブ L=840ｍ 

 区画線工 一式 

 構造物撤去工 一式 

    

2021000141 

令和３年度 中土狩

西交差点改良工事ほ

か２箇所 

中土狩・ 

納米里地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人場号 9080102011895 

令和 3年 12月 1日 6,930,000 円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 3月 18日まで 

中土狩西交差点           

 ガードパイプ L=19.0ｍ       

 ボラード   N=6基         

 

荻素橋交差点 

 ガードパイプ L=18.0ｍ 

 ボラード   N=1基 

 

長泉消防北交差点 

 ガードパイプ L=12.0ｍ 

 ボラード   N=5基 

    

第 15回 

令和３年 11月 25日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000142 

令和３年度 上土狩

地内水路改修工事ほ

か２箇所 

上土狩・ 

中土狩・ 

下長窪地内 

㈱栄久建設 長泉支店 

納米里 80-1フラップ 101

法人番号 4080101005374 

令和 3年 12月 1日 4,840,000 円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 3月 18日まで 

上土狩地内水路 工事延長 L=24.0ｍ 

 Ｕ型水路（B500×H800）L=15.0ｍ 

 浚渫目地詰め L=9.0ｍ 

 

町道 266号線 工事延長 L=5.0ｍ 

 ボックスカルバート（B1000×H800）

L=5.0ｍ 

 舗装復旧 A=13.3㎡ 

 

八反田用水 工事延長 L=1.5ｍ 

 重力式擁壁（H=2.0m）L=1.5ｍ 

    

2021000143 

令和３年度 町道舗

装工事に伴う土質調

査業務委託 

東野・ 

竹原地内 

ニチレキ㈱静岡営業所 

富士市厚原 2266 

法人番号 7010001008737 

令和 3年 12月 1日 1,540,000 円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 3月 18日まで 

土質調査 N=７箇所 

（1）町道駿河平南一色線 ２箇所 

（2）町道下長窪駿河平線 ２箇所 

（3）町道中土狩竹原線  ３箇所 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000544 

令和３年度 長泉町

量水器位置管理図整

備及びファイリング

データ作成業務委託 

長泉町 

給水区域内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 3年 12月 1日 6,600,000 円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 3月 25日まで 

量水器位置構成入力（400箇所） 

給水申請書ファイリング（1,900枚） 

分岐工事図書ファイリング（100枚） 

工事日報スキャニング（1,380申請） 

    

 


